
ZARZĄDZENIE NR 996/2013
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie konkursu "Jest taki świąteczny czas"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prezydent Miasta Suwałk ogłasza konkurs pod nazwą „Jest taki świąteczny czas…” zwany 
dalej konkursem. 

§ 2. Warunki konkursu określa Regulamin konkursu: „Jest taki świąteczny czas…”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zgłoszenia, które wpłyną w ramach konkursu oceni komisja w składzie: 

1/ Mirosław Treter, Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji – przewodniczący komisji 

2/ Halina Mackiewicz, Suwalski Ośrodek Kultury – członek komisji 

3/ Marek Anuszkiewicz, Wydział Inwestycji – członek komisji 

§ 4. Wzór zgłoszenia do udziału w konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Promocji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 9B1ED2AF-38CA-435E-ABAF-45D96E3FE404. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 996/2013 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

Regulamin konkursu "Jest taki świąteczny czas" 

I. Cel konkursu
Promocja Miasta poprzez poprawę estetyki budynków i obiektów w okresie świąteczno-

noworocznym, przy wykorzystywaniu zróżnicowanych form dekorowania, z udziałem jak 
największej liczby mieszkańców Suwałk. Poprawa estetyki miasta, działanie na rzecz budowy 
jego wizerunku.

II. Warunki ogólne konkursu
Obiekty oceniane są w dwóch kategoriach:

1. Wolnostojący dom jednorodzinny. 

2. Wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku wielorodzinnym. 

Konkurs dotyczy obiektów zlokalizowanych w granicach administracyjnych Suwałk. 
Do udziału w konkursie mogą przystąpić wszyscy mieszkańcy miasta, poza członkami Komisji 
Konkursowej. Udział w konkursie należy zgłaszać do 31 grudnia 2013 r. 
na formularzach dostępnych w Wydziale Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, pok. 133, w Centrum Informacji Turystycznej w Suwałkach 
i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach www.um.suwalki,pl . Formularze 
należy składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego (pok. Nr 5) lub przysłać na adres 
Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
16 – 400 Suwałki, 16 – 400 Suwałki, ul. Mickiewicza 1. 

III. Warunki szczegółowe konkursu
1. Zgłoszenia do konkursu dokonuje osoba będąca właścicielem, współwłaścicielem lub 

użytkownikiem obiektu. 

2. Obiekt można zgłosić tylko w jednej kategorii. 

3. Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela Mirosław Treter, 
Centrum Informacji Turystycznej w Suwałkach, ul. ks. Hamerszmita 16, 
tel. 87 566 20 79. 

4. Komisja konkursowa wyłoniona przez Prezydenta Miasta Suwałk dokona oceny zgłoszonych 
do konkursu obiektów w terminie do 10 stycznia 2014 r. 

5. Obiekty oceniane będą w oparciu o następujące kryteria i skalę ocen: 
a. wpływ kompozycji na dekorację i estetykę miasta 0-10 pkt. 

b. oryginalność dekoracji 0-10 pkt. 

c. wykorzystanie maskotki miejskiej „Misia UśMicha” 0-3 pkt.

6. Ocena końcowa jest sumą punktów uzyskanych w przeglądzie. 

7. Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się w terminie do 15 stycznia 2014 r. 

8. W sprawach nie ujętych w postanowieniach regulaminu decyduje Prezydent Miasta Suwałk. 

IV. Nagrody
Laureaci konkursu otrzymają nagrody finansowe w wysokości określonej 

w tabeli: 

Id: 9B1ED2AF-38CA-435E-ABAF-45D96E3FE404. Podpisany Strona 2 z 4

http://www.um.suwalki,pl


Kat. Opis kategorii I 
miejsce

II 
miejsce

III 
miejsce

Wartość nagród 
w kategoriach

1. Wolnostojący dom jednorodzinny 1000 800 600 2400

2. Wystrój świąteczny balkonu 
obiektu mieszkaniowego 
w budynku wielorodzinnym 

800 600 400 1800

Ogółem 1800 1400 1000 4200

Wartość w PLN.

Id: 9B1ED2AF-38CA-435E-ABAF-45D96E3FE404. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 996/2013 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

Zgłoszenie do udziału w konkursie "Jest taki świąteczny czas" 

w kategoriach: 

1. Wolnostojący dom jednorodzinny. 

2. Wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku wielorodzinnym. 

(podkreślić właściwą kategorię)
Zgłaszający: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko, adres mailowy, telefon kontaktowy)
Adres/położenie obiektu:
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………….   ………………………………. 

(data) (podpis zgłaszającego)

Id: 9B1ED2AF-38CA-435E-ABAF-45D96E3FE404. Podpisany Strona 4 z 4




